









[image: Nová řada tepelných čerpadel NIBE]





Nová řada tepelných čerpadel NIBE „S“

Objevte naše nejchytřejší produkty

Více informací »Nabídka online »






[image: TEST]









Nejprodávanější tepelná čerpadla
Švédské tepelné čerpadlo NIBE se stane důležitou součástí Vašeho domova. Špičkové technologie NIBE a více než třicet let našich zkušeností vám zajistí vysoce úsporné vytápění, ohřev vody, větrání či chlazení s maximálním ohledem na životní prostředí. Tepelná čerpadla NIBE se vyznačují srozumitelným ovládáním, příjemným designem a spolehlivým provozem. V sortimentu NIBE najdete také ohřívače vody, akumulační nádrže, zařízení pro solární systémy a celou řadu příslušenství.
 










[image: Výběr tepelného čerpadla NIBE]





Jaké tepelné čerpadlo je pro vás nejvhodnější?

Poraďte se s našimi odborníky a získejte nezávaznou nabídku zdarma.


Poptávkový formulář NIBE














[image: Tepelné čerpadlo NIBE S735 ]





Najdete rozdíl?

Vnitřní tepelné čerpadlo VZDUCH-VODA S735 s aktivní rekuperací

SCOP > 4,5
	Příprava teplé vody
	Vytápění
	Řízené větrání



Objevte produkty řady NIBE „S“











Čtyřicet let zkušeností s tepelnými čerpadly
Naše mnohaleté zkušenosti a tisíce hodin vývoje se odrážejí nejen v moderních a energeticky účinných tepelných čerpadlech, ale také v naší široké nabídce produktů. Výrobky jsou určeny pro vás a váš domov. Bez ohledu na to, v jakém typu domu žijete nebo jaké jsou vaše energetické potřeby, postaráme se u vás doma o příjemné vnitřní klima.
 










[image: Instalace tepelného čerpadla]





Partneři NIBE

Najděte partnerskou instalační firmu ve svém kraji


Mapa instalačních firem














[image: Výhodná investice]





Vyplatí se vám tepelné čerpadlo?

Je ještě vhodné zažehnout oheň o teplotě kolem tisíc stupňů Celsia, abychom vyhřáli obytný prostor na teplotu kolem dvaceti stupňů Celsia?


Přehrát video











Pro váš chytrý domov
Chceme vám usnadnit každodenní život. Propojený online systém zajišťuje, že vše běží hladce. Přizpůsobením teploty vašim denním zvyklostem dosáhnete maximálního pohodlí a minimální spotřeby energie. Váš domov se okamžitě stane udržitelnějším a výdaje na bydlení se sníží.
Mít chytrou domácnost je tak snadné!
 







[image: Nová řada tepelných čerpadel NIBE „S“]
NIBE „S“
Mít chytrou domácnost je tak snadné. Objevte novou řadu tepelných čerpadel NIBE „S“ – srdce vaší nové chytré domácnosti.
Řada „S“


[image: Chytré příslušenství NIBE]
Chytré příslušenství
Bezdrátové chytré příslušenství od společnosti NIBE vám pomůže využít řadu „S“ na maximum. 
Chytré příslušenství


[image: NIBE myUplink ]
myUplink
Pomocí online služby myUplink získáte rychlý přehled a informace o aktuálním stavu tepelného čerpadla.
myUplink


































O společnosti NIBE
Téměř 70 let vyrábí společnost NIBE energeticky účinná a klimaticky udržitelná řešení pro váš domov. Všechno začalo ve městě Markaryd, v provincii Småland. Úctu k našemu severskému dědictví dáváme najevo tak, že pečujeme o sílu přírody. Kombinujeme obnovitelnou energii s novou inteligentní technologií a nabízíme efektivní řešení, abychom mohli společně vytvořit udržitelnější budoucnost.

Ať už je chladný zimní den, nebo horké odpoledne zalité letním sluncem, potřebujeme vyvážené vnitřní klima, které nám umožní prožít pohodlný den bez ohledu na počasí. Náš široký sortiment nabízí Vašemu domovu jak chlazení, tak i topení, větrání a teplou užitkovou vodu, díky čemuž umíme vytvořit dokonalé vnitřní klima s minimálním dopadem na přírodu.






Stránky společnosti NIBE
NIBE Energy Systems
Ohřívače vody Dražice
Dražice Solar
Klimatizace Dražice
Kariéra 
Řízení předvoleb poskytování souhlasu
Zásady zveřejňování zranitelností Pdf, 217.5 kB.







Kontakt
Družstevní závody Dražice - strojírna s.r.o. 
Divize NIBE ENERGY SYSTEMS CZ
Dražice 77
294 71 Benátky nad Jizerou
IČ 45148465 
info@nibe.cz
+420 326 370 911







Sociální sítě




[image: ]
Facebook



[image: ]
Youtube

























[image: alt]





	O NIBE	O NIBE
	Aktuality
	Pro média
	Video
	Podcasty
	Kariéra
	Podmínky zpracování osobních údajů
	Vnitřní oznamovací systém
	Udržitelnost
	Kontakt




	Produkty	Řada „S“
	Tepelná čerpadla	Tepelná čerpadla vzduch‑voda
	Tepelná čerpadla země‑voda
	Vnitřní tepelná čerpadla VZDUCH‑VODA s aktivní rekuperací
	Tepelná čerpadla vzduch‑vzduch




	Systémové jednotky a regulace
	Ohřívače vody
	Rekuperační jednotky
	Akumulační nádrže
	Příslušenství
	myUplink




	Výběr tepelného čerpadla	Typy tepelných čerpadel
	Dotace
	Ukázky instalací
	Vyhledat instalační firmu
	Cenová nabídka




	Zákaznická podpora	Zákaznické centrum
	Najít servis
	Objednávka servisu
	Prohlídka tepelného čerpadla
	Kde najdu výrobní číslo
	Záruční lhůty
	Prodloužená záruka
	Ke stažení
	Objednávka náhradních vzduchových filtrů
	Schválení instalace
	Podpora při montáži
	Servisní hotline




	Partnerská sekce

	Hledat













HLEDAT

[image: ]












	

[image: ]
HLEDAT


















	O NIBE



	
O NIBE
	
Aktuality
	
Pro média
	
Video
	
Podcasty
	
Kariéra
	
Podmínky zpracování osobních údajů
	
Vnitřní oznamovací systém
	
Udržitelnost
	
Kontakt







[image: alt]








	Produkty



	
Řada „S“
	
Tepelná čerpadla
	
Systémové jednotky a regulace
	
Ohřívače vody
	
Rekuperační jednotky
	
Akumulační nádrže
	
Příslušenství
	
myUplink







[image: alt]








	Výběr tepelného čerpadla



	
Typy tepelných čerpadel
	
Dotace
	
Ukázky instalací
	
Vyhledat instalační firmu
	
Cenová nabídka







[image: alt]








	Zákaznická podpora

	Partnerská sekce










































